
ZARZĄDZENIE NR 266/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) oraz Uchwały NR LI/642/17 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała 
Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2018 rok.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaję dotację w łącznej kwocie 59.950,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset
pięćdziesiąt złotych) z działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 - 
Pozostała działalność, §236 8, §236 9, §236 0 -  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 5 ust. 2 pkt.1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 nr 96, poz. 873), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania 
konkursowego w następujący sposób:Zadanie 1: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności 
lokalnej na podobszarze rewitalizacji Biały Kamień.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Fundacja Na Szlaku z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Legnicka 65, 
54-206 Wrocław, oddział terenowy
w Wałbrzychu, ul. Hirszfelda 13/10

„Warsztaty Perkusji Etnicznych” 3000,00

Stowarzyszenie Bez Barier z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Palisadowa 48,
58-314 Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 2550,00

Zadanie 2:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Stary Zdrój.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Fundacja „Z całego serca”, z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Daszyńskiego 11, 
58-304 Wałbrzych

„Zapraszamy do tańca”-integracja 
polskich i romskich dzieci 
z dzielnicy Stary Zdrój”

3000,00

Stowarzyszenie Edukacyjno -Wychowawcze 
Ziemi Wałbrzyskiej AZYMUT, z siedzibą 
w Wałbrzychu, 
ul. 1 Maja 143/1, 58-305 Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 2300,00

Stowarzyszenie Edukacji Krytycznej 
z siedzibą we Wrocławiu, ul. Legnicka 65,
54-206 Wrocław

„Trzeba przejść wiele granic, aby 
stać się dorosłym” - warsztaty 
animacji podwórkowej wokół poezji 
Danuty Góralskiej- Nowak

3000,00

Zadanie 3: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Śródmieście.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Bez Barier z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Palisadowa 48,
58-314 Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 2550,00

Stowarzyszenie Lepszy Wałbrzych
z siedzibą w Wałbrzychu,

„Podwórkowa Akademia Seniora - 
Recepta dla Starszaków”

3000,00

Id: B5E052BF-FD79-49A3-BC03-39484F56896A. Podpisany Strona 1



ul. J. Malczewskiego 22,
58-309 Wałbrzych
Stowarzyszenie Nowoczesny Wałbrzych z 
siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Zakopiańska 2/5, 58-300 Wałbrzych

„Szach-Mat w Rynku” 3000,00

Stowarzyszenie Przyjaciół Biblioteki pod 
Atlantami w Wałbrzychu

„Latoteka, czyli letnia czytelnia na 
mieście”

3000,00

Fundacja Na Szlaku z siedzibą we 
Wrocławiu, ul. Legnicka 65, 
54-206 Wrocław, oddział terenowy
w Wałbrzychu, ul. Hirszfelda 13/10

„Pamiątkowa Filiżanka –
100-lecie Muzeum Porcelany
w Wałbrzychu”

3000,00

Zadanie 4:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Sobięcin.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Edukacji Krytycznej 
z siedzibą we Wrocławiu, ul. Legnicka 65,
54-206 Wrocław

„Granice”- warsztaty podwórkowe 
wokół poezji Danuty Góralskiej- 
Nowak

3000,00

Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawcze 
Ziemi Wałbrzyskiej AZYMUT, z siedzibą 
w Wałbrzychu, 
ul. 1 Maja 143/1, 58-305 Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 2300,00

Stowarzyszenie Lepszy Wałbrzych
z siedzibą w Wałbrzychu,
ul. J. Malczewskiego 22,
58-309 Wałbrzych

„Podwórkowa Akademia Seniora - 
Recepta dla Starszaków”

3000,00

Stowarzyszenie „Mogę wszystko” 
z siedzibą w Mieroszowie,
ul. Wałbrzyska 38, 58-350 Mieroszów

„Ścieżka Edukacyjna w parku im. 
Tadeusza Kościuszki”

3000,00

Zadanie 5: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Nowe Miasto.

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Bez Barier z siedzibą 
w Wałbrzychu, ul. Palisadowa 48,
58-314 Wałbrzych

„Zmień widok za oknem” 2550,00

Stowarzyszenie Edukacji Krytycznej 
z siedzibą we Wrocławiu, ul. Legnicka 65, 54-
206 Wrocław

„Trzeba przejść wiele granic, aby 
stać się dorosłym” - warsztaty 
animacji podwórkowej wokół poezji 
Danuty Góralskiej- Nowak

3000,00

Zadanie 6:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Podgórze.”

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł)

Stowarzyszenie Mieszkańców „Podgórze” 
Dzielnicy Wałbrzycha i Miasta Wałbrzych, 
z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Niepodległości 33/6, 58-300 Wałbrzych

„Bezpieczny i zielony plac zabaw 
przy ul. Niepodległości 241”

2900,00

Stowarzyszenie Mieszkańców „Podgórze” 
Dzielnicy Wałbrzycha i Miasta Wałbrzych, 
z siedzibą w Wałbrzychu, 
ul. Niepodległości 33/6, 58-300 Wałbrzych

„Zróbmy to razem” czyli 
modernizacja podwórka przy
ul. Niepodległości 157-163

2900,00

Stowarzyszenie Mieszkańców „Podgórze” 
Dzielnicy Wałbrzycha i Miasta Wałbrzych, 
z siedzibą w Wałbrzychu, 

„Seniorzy – Seniorom” 2900,00

Id: B5E052BF-FD79-49A3-BC03-39484F56896A. Podpisany Strona 2



ul. Niepodległości 33/6, 58-300 Wałbrzych

Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawcze 
Ziemi Wałbrzyskiej AZYMUT, z siedzibą 
w Wałbrzychu, 
ul. 1 Maja 143/1, 58-305 Wałbrzych

„Nowy Dwór – atrakcja Podgórza” 3000,00

Fundacja Przetrwanie „Spotkanie z przygodą”- warsztaty 
survivalowe dla dzieci”

3000,00

2. Działanie jest realizowane i finansowane w ramach projektu pn. „Finansowe i planistyczne
narzędzia w programowaniu i wdrażaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Wałbrzycha” 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 
na lata 2014-2020 w ramach konkursu dotacji  pn. „Koncepcja projektu pilotażowego
w zakresie rewitalizacji dla miasta Wałbrzycha” oraz środków własnych Gminy Wałbrzych.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach 
zawartychpomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadanie publiczne, o którym mowa w § 
1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
InformacjiPublicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Prezydent Miasta Wałbrzycha

Roman Szełemej

Id: B5E052BF-FD79-49A3-BC03-39484F56896A. Podpisany Strona 3




